En l’annex 9, s’estableix amb caràcter indicatiu el desenvolupament dels treballs amb un 
diagrama de barres on s’hi indica l’ordre i la durada de les activitats principals, així com els 
costos associats. 

13. RESUM DE PRESSUPOSTOS 

13.1. PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 

El pressupost d’execució material és de: 

75.936,80 € 

Setanta-cinc mil nou-cents trenta-sis euros amb vuitanta cèntims. 

13.2. PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTA 

El pressupost d’execució per contracta (IVA exclòs) és de: 

90.364,79€ 

Noranta mil tres-cents seixanta-quatre euros amb setanta-nou cèntims. 

El pressupost d’execució per contracta (IVA inclòs) és de: 

109.341,40 € 

Cent nou mil tres-cents quaranta-un euros amb quaranta cèntims. 

14. ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT 

Seguint la normativa vigent en l’Annex 11 s’incorpora l’Estudi de Seguretat i Salut. 

Projecte de millora dels camins de Bosc de Tosca i de Can Serra MEMÒRIA 

15. CONTROL DE QUALITAT

[...]

A L'OBRA                                     96,84

Farmaciola d'armari, amb el contingut establert a l'ordenança general de Seguretat i Salut en el
treball.

NORANTA-SIS  EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

E15003       PA  RECONEIXEMENT MÈDIC OBLIGAT.                                    218,50
Reconeixement mèdic obligatori.

DOS-CENTS DIVUIT  EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1
SIS MILLORA DELS CAMINS DE BOSC DE TOSCA I DE CAN SERRA         
CODI UD RESUM PREU

CAPITOL C07 FORMACIO I  REUNIONS OBLIGATÒRIES                                
E16001       U   REUNIONS COMITE SEGURETAT                                       90,00